



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

MEDICAL DEVICE CONSULT APS
BRORDRUPVEJ 64, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2023

Henrik Kvistgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Medical Device Consult ApS Brordrupvej 64 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 70 04 14 Stiftet: 2. juli 2007 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Kvistgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Nordea

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at yde konsulentbistand til den medico- og in vitro diagnostiske branche, såvel indenlands som udenlands samt anden hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.179 t.kr. mod 1.813 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr mod 404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.178.615	1.812.930
Personaleomkostninger.....	1	-957.548	-1.291.249
DRIFTSRESULTAT		221.067	521.681
Andre finansielle indtægter.....	2	4.463	1.699
Andre finansielle omkostninger.....	3	-3.626	-3.631
RESULTAT FØR SKAT		221.904	519.749
Skat af årets resultat.....	4	-50.551	-115.460
ÅRETS RESULTAT		171.353	404.289
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		71.353	304.289
I ALT		171.353	404.289

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		170.095	238.490
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		125.075	118.776
Udskudte skatteaktiver.....		0	729
Andre tilgodehavender.....		852	0
Periodeafgrænsningsposter.....		48.611	3.174
Tilgodehavender.....		344.633	361.169
Likvide beholdninger.....		419.349	458.993
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		763.982	820.162
AKTIVER.....		763.982	820.162
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		214.884	143.531
Forslag til udbytte.....		100.000	100.000
EGENKAPITAL.....		439.884	368.531
Hensættelse til udskudt skat.....		10.694	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		10.694	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		58.332	65.580
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		12.892	5.494
Selskabsskat.....		39.128	81.511
Anden gæld.....		203.052	299.046
Kortfristede gældsforpligtelser.....		313.404	451.631
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		313.404	451.631
PASSIVER.....		763.982	820.162
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	143.531	100.000	368.531
Forslag til resultatdisponering.....		71.353	100.000	171.353
Andre lovpligtige bindinger				
Andre reguleringer.....			-100.000	-100.000
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	214.884	100.000	439.884

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	816.969	1.134.142	
Pensioner.....	108.000	102.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.829	5.717	
Andre personaleomkostninger.....	26.750	49.390	
	957.548	1.291.249	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.463	1.699	
	4.463	1.699	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.626	3.631	
	3.626	3.631	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	39.128	81.511	
Regulering af udskudt skat.....	11.423	33.949	
	50.551	115.460	
 Eventualposter mv.			 5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 132 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restydelse på 308 t.kr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H. Kvistgaard Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
